
ÜTT Yeterlilik Belgesi ve ÜTT Kimlik Kartı için karekod alma başvurusu 

yapılması gerekenler 

 

 

Yapılan ÜTT Yeterlilik Sınavı sonucunda başarılı oldunuz ve ÜTT Yeterlilik Belgesi 

almaya hak kazandınız, kutlarız. Bilgileriniz TİTCK’ya gönderilerek Sağlık Bakanlığı 

sistemlerine kaydı sağlandı. Yapmanız gereken son bir işlem daha var. 

ÜTT Yeterlilik Belgenizi (belge sahibi olduğunuzu ispatlayacak karekodunuzu) 

alabilmek için lütfen aşağıdaki işlemleri adım adım yapınız. 

Bu bilgilendirme, T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) 

tarafından verilecek ÜTT Yeterlilik Belgesi ve ÜTT Kimlik Kartı’nda yer alan karekodun nasıl 

alınacağını aşama aşama anlatmak için hazırlanmıştır. 

Başvuru doğrudan TİTCK’na yapılacak olup, üniversitemizin bu süreçte herhangi 

bir görevi ve sorumluluğu yoktur. Amacımız sizlere yardımcı olabilmek ve ÜTT Yeterlilik 

Belgeniz ile karekodu sorunsuz bir şekilde, hızlıca alabilmeniz için yol göstermektir. 

Başvurunuzu online olarak siz yapmak zorundasınız, herhangi bir sorun yaşarsanız 

lütfen firmanızın insan kaynakları ile iletişime geçiniz. Doğrudan TİTCK’na ulaşmaya 

çalışmayınız. 

Muhatap olacağınız kurum T.C. Sağlık Bakanlığı olacağı için yapacağınız tüm 

işlemlerde ve ilgili kurumla kuracağınız iletişimde daha dikkatli olmanızı öneriyoruz. 

 

 

İşlem Basamakları: 

 

1. Beşeri Tıbbi Ürün Tanıtım Temsilcisi (ÜTT) Yeterlilik Belgesi ve ÜTT kimlik kartı 

için verilecek karekod kişiseldir. Bu nedenle her bir ÜTT’nin bireysel başvuru yapması 

gereklidir. Bireysel başvuru sonrasında alınacak kişiye özel karekod, ÜTT’nin çalıştığı firmaya 

gönderilerek TİTCK tarafından yayınlanan duyurudaki (https://titck.gov.tr/duyuru/3420) 

özelliklere uygun ÜTT Kimlik Belgesinin hazırlanması sağlanabilir. 

2. e-Devlet’e girin. Arama kısmına TİTCK yazın. Çıkan sonuçlar arasından “TİTCK-

Beşeri Tıbbi Ürün Temsilcisi Yeterlilik Belgesi Başvurusu”  yazana tıklayın. 



 

 

 

3. Açılan ekrandan “+ Yeni Başvuru” butonuna tıklanır. 

 



 

4. Çıkan sayfada Ürün Tanıtım Temsilcisi Yeterlilik Belgesi Aydınlatma Metni indirilir. 

Aydınlatma Metni okunduktan sonra “Ürün Tanıtım Temsilcisi Yeterlilik Belgesi Aydınlatma 

Metnini okudum anladım.” Kutucuğu işaretlenir. Devam Et butonuna tıklanır. 

 

 



 

 

5. Çıkan sayfada Kimlik Bilgileri ve İletişim Bilgileri kontrol edilir. İl ve İlçe seçimi yapılır. 

Mezuniyet Belgesi kısmına e-Devletten alınan Mezuniyet Belgesi yüklenir. Dilekçe kısmına 

bu bilgilendirmenin son sayfasında yer alan Dilekçe Örneği doldurulup, imzalanır ve PDF’ e 

çevrilerek yüklenir. “Yüklemiş olduğum dokümanların aslı ile birebir aynı ve doğru olduğunu 

kabul ve taahhüt ederim.” Kutucuğu işaretlenir ve Devam Et butonuna tıklanır. 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

6. Girilen bilgilerin doğruluğundan emin olduktan sonra Başvur butonuna basarak başvuru 

tamamlanır. Bilgilerde değişiklik yapmak için Güncelle butonuna basılır. Gerekli değişiklikler 

yapıldıktan sonra Başvur butonuna basarak başvuru tamamlanır. 



 

 

 

 

 

7. Başvurunuzu yukarıda açıklanan şekilde adım adım tam ve doğru olarak yaptıysanız, 

karşınıza size özel olarak üretilmiş Referans numarası ve İşlem Takip Numarası ile ödeme 

yapacağınız tutar ve banka bilgileri gelecektir. Aynı bilgiler başvurunuz sırasında yazdığınız e-

posta adresinize de gönderilmiştir. Lütfen referans numarasını ve İşlem Takip Numarasını not 

alın. İşlem Takip Numaranız ÜTT Yeterlilik Belgesi ile ilgili TİTCK işlemlerinizi takip 

edebilmeniz için gereklidir. Herhangi bir Halk Bank şubesinden kurum ödemesi yapacağınızı 

söyleyerek Referans numaranız ile ÜTT Yeterlilik Belgesi Ücretinizi ödeyin. 2025 yılı için 

ÜTT Yeterlilik Belgesi ücreti 798,99 TL’dir. ÜTT Yeterlilik Belgesi ücreti, Türkiye İlaç ve 

Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından belirlenmektedir. 



Lütfen Dikkat! Alınan referans numarası, alındığı gün dahil 7 takvim günü geçerlidir. Lütfen 

ödemenizi 7 gün içinde yapınız. 7. günden sonra referans numarası iptal edilmektedir. Bu 

durumda yeniden başvuru yapmanız ve yeni referans numarası almanız gereklidir. 

 

8. Başvuru sırasında verdiğiniz bilgiler ve yüklediğiniz belgeler TİTCK tarafından kontrol 

edilecek ve ödeme işleminiz de onaylandıktan sonra sizin adınıza hazırlanmış karekodunuz 

TİTCK tarafından (TİTCK onayı 15-30 iş günü sürebilmektedir) AYBÜ ÜTT Eğitim Birimine 

gönderilecektir. TİTCK tarafından karekodunuz birimimize gönderildiğinde, size ayrıca bir 

bilgilendirme e-postası göndererek Karekodunuzu nasıl alabileceğinizi adım adım anlatacağız. 

AYBÜ ÜTT Eğitim birimine gelen karekodlar en geç bir sonraki iş gününden itibaren 

http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr adresinden kullanıcı adı ve şifreniz ile giriş yaptığınızda 

göreceğiniz ÜTT Kimlik başlığı altında sorgulanabilir ve indirilebilir durumda olacaktır. 

 

9. ÜTT Yeterlilik Belgeleri baskı, imza ve kayıt işlemlerinin ardından TİTCK’ya başvuru 

yaparken yazdığınız adresinize alıcı ödemeli olarak gönderilecektir. Belgelerin tek tek 

hazırlanıp, onaylanması ve size kargo ile gönderilmesi süreci uzun zaman alacaktır, ancak ÜTT 

Kimlik Kartı’na sahip olmanız tanıtım yapabilmeniz için yeterlidir. ÜTT Yeterlilik Belgesi, 

diploma boyutlarında bir belge olduğu için yanınızda taşımayacaksınız. Bu belge; ÜTT olarak 

gerekli eğitimleri aldığınız ve sınavı başarı ile verdiğinizi ispatlamak için verilmektedir. ÜTT 

Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanamayan hiç kimse ÜTT Kimlik Kartı alamayacağı için ÜTT 

Kimlik Kartınızın olması çalışabilmeniz için yeterlidir. ÜTT Yeterlilik Belgenizin daha sonra 

size gönderilecek olması sizi etkilemeyecektir. ÜTT Yeterlilik Belgesi, ÜTT Bilgi 

Bankası’ndaki bilgileriniz kullanılarak hazırlanacaktır. Lütfen ÜTT Bilgi Bankası’ndaki 

bilgilerinizin tam ve doğru olduğuna emin olunuz.  

 

10. ÜTT Kimlik Kartı üzerinde yer alan Yeterlilik Belgesi No ve Yeterlilik Belgesi Tarihi 

bilgileri karekodun içinde yer almaktadır. Karekodu herhangi bir karekod okuyucu ile 

okuttuğunuzda bu bilgilere erişebilirsiniz. ÜTT Kimlik Kartı için üretilen karekod kişiye 

özeldir. Bu karekodu güvenli şekilde saklayın. Sadece çalıştığınız firmanıza gönderin, bu 

sayede sizin için ÜTT Kimlik Belgesi hazırlayabileceklerdir.  

 

11. ÜTT Kimlik Kartı üzerinde yer alan Çalıştığı Firmalar başlığı altına ÜTT’nin şu anda adına 

tanıtım yaptığı firma adı (birden fazla firma adına tanıtım yapılıyorsa tüm firmaların adları) 

yazılacaktır. Benzer şekilde kartın arka yüzünde yer alan Firma Logosu kısmına da ön yüzde 

ismi yazılı tüm firmaların logoları konulacaktır. Eğer ÜTT tek bir firma adına tanıtım yapıyorsa, 

ön yüzdeki Çalıştığı Firmalar kısmına o firmanın ismi yazılacak, arka yüzdeki Firma Logosu 

kısmına ise o firmanın logosu konulacaktır  

 

12. ÜTT Kimlik Belgesi firmaya aittir. Çalışanın işten ayrılması, emekli olması veya iş akdinin 

sona ermesi durumunda mutlaka geri alınmalıdır.  



13. ÜTT Kimlik Belgesi ile yapılan her türlü tanıtım faaliyetleri kart sahibini ve kartı üreten 

firmayı ortak sorumluluk altına almaktadır. Bu nedenle ÜTT Kimlik Kartı’nın sahibinden başka 

kişilerce kullanılmaması, herhangi bir nedenle (giriş kartı almak için vb) herhangi bir yere 

verilmemesi gereklidir. Süreç hakkında sorun yaşarsanız lütfen öncelikle bu belgedeki adımları 

doğru sırada yaptığınızdan emin olunuz. Gerekirse firmanızın İnsan Kaynakları / Eğitim 

departmanları ile iletişim kurunuz. 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ÜTT Yeterlilik Eğitim Birimi, bu bilgilendirmeyi 

sizlere yardımcı olmak amacıyla hazırlamıştır.  

 

 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Beşeri ve Tıbbi Ürün Tanıtım Temsilcileri (ÜTT) Yeterlilik Eğitimi Birimi 

Eğitim Sayfamız : http://uzak.ute.ybu.edu.tr/  

ÜTT Bilgi Bankası : http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr  

E-posta Adresimiz : utt@aybu.edu.tr  

Telefon Numaramız : 0312 906 1358-1359 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşağıdaki örnek dilekçenin çıktısını alın, doldurup imzalayın. Daha sonra 

PDF olarak tarayıp, yukarıda açıklanan şekilde e-Devlet’e yükleyin. 

 

http://uzak.ute.ybu.edu.tr/
http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr/
mailto:utt@aybu.edu.tr


 

 

 

 

 

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMUNA 

 

 

Bilindiği üzere 3/7/2015 tarihli ve 29405 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Beşeri 

Tıbbi Ürünlerin Tanıtım Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik’te ürün tanıtım temsilcilerine ilişkin 

düzenlemeler yer almaktadır. Bu kapsamda almaya hak kazandığım yeterlilik belgemin 

tarafıma iletilmesini ve kimlik kartımda kullanılmak üzere adıma düzenlenecek karekodun 

oluşturulması hususunda bilginizi ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

 

Adres:                                                                                         TC kimlik numarası 

Telefon: 

                                                                                                         Adı Soyadı 

                                                                                                            İMZA 

 


